
№ 

п/п 

Ф.И.ребёнка  Год 

рождения 

Адрес Класс Роспись 

1 Весёлкина Анна 

Александровна 

 2000 с.Орехово ул.Чапаева 18/1 8  

2 Дидович Екатерина Романовна  2000  с. Чернавка ул.Центральная 8  

3 Мазур Вероника Сергеевна  2001 с.Орехово ул.Титова 73 8  

4 Уманец Елена Александровна  2000 с.Орехово ул.Титова 25 8  

5 Шестакова Ксения  2000  с. Чернавка ул.Молодежная 8  

6 Ширяева Алина Леонидовна  2000 с.Орехово ул.Юбилейная 15/2 8  

7 Бакушева Риза Михайловна  2001 с.Орехово ул.Юбилейная26/1 8  

8 Бехтольдт Иван Владимирович  2000 с.Орехово ул.Титова 8  

9 Манцуров Данил 2001 с.Орехово ул.Титова 7  

10 Миллер Виктория 

Владимировна 

 2001 с.Орехово ул.Титова 14 7  

11 Полюх Вадим Викторович 2001 с.Орехово ул.Чапаева 63/2 7  

12 Шестаков Александр Юрьевич 2001  с. Чернавка ул.Центральная 7  

13 Гусева Наталья Ивановна 2002 с.Орехово ул.Чапаева 30 6  

14 Комышан Максим 

Владимирович 

2002 с.Орехово ул.Чапаева 41/1 6  

15 Кудрявцева Елена Сергеевна 2002  с. Чернавка ул.Ценральная 6  

16 Мизюк Александр 

Константинович 

2002 с.Орехово ул.Юбилейная  19/2 6  

17 Миткаленко Андрей 2002 с.Орехово ул.Молодежная 26/2 6  

18 Пилюченко  Татьяна 2002  с. Чернавка ул.Молодежная 6  

19 Шнайдер Евгений 

Александрович 

2002 с.Орехово ул.Чапаева 22 6  

20 Ан Владислав  2002 с.Орехово ул.Чапаева 41/1 6  

21 Васянович Владислав 

Алексеевич 

 2003   с.Орехово ул.Чапаева 5  

22 Кишканова Лилия Сергеевна  2003 с.Орехово ул.Титова 5  

23 Комышан Артём Сергеевич  2003 с.Орехово ул.Молодежная 1/2 5  

24 Кулишов Артём Михайлович 2003   с.Орехово ул.Титова 5  

25 Мизюк Юлия Константиновна  2003 с.Орехово ул.Чапаева 5  

26 Петренко Данил Олегович 2003 с.Орехово ул.Чапаева39 5  

27 Харченко Елена Владимировна  2003 с.Орехово ул.Титова 5  

28  Ходосов Иван Олегович  2003   с.Орехово ул.Чапаева45 5  

29  Шарова Дарья  Александровна  2003 с.Орехово ул.Юбилейная  19/2 5  

30  Шестаков Кирилл  2003 с.Орехово ул.Молодежная 5  

31  Шульга Владислав 

Алексеевич 

 2003  с.Орехово ул.Юбилейная 8  5  



 

Председатель : Веселкина Анна 8 класс 

Секретарь: Шнайдер Евгений 6класс 

Знаменная группа: Ан Владислав 

                                Шестакова Ксения 

                                Миллер Виктория 

   Горнист: Комышан Артём 

Барабанщик: Комышан Максим                                   

Сектор образования 

№ ФИ ученика Класс 

1 Дидович Екатерина 8 

2 Бакушева  Риза 8 

3 Кудрявцева Елена 6 

4 Кулишов Артём 5 

 

Сектор культмассовый 

№ ФИ ученика Класс 

1 Мазур Вероника 8 

2  Кишканова Лиля 5 

3 Пилюченко Татьяна 6 

4 Мизюк Юлия 5 

 

Сектор пресс-центр 

№ ФИ ученика Класс 

1  Ширяева Алина 8 

2 Шестаков Александр 7 

3  Шарова Даша 6 

4 Харченко Елена 5 

 

Сектор спорта 

№ ФИ ученика Класс 

1 Бехтольдт Иван 8 

2 Полюх Вадим 7 

3 Мизюк Александр 6 

4 Шульга Владислав 5 

 

Сектор порядка 

№ ФИ ученика Класс 

1 Манцуров Данил 7 

2 Миткаленко Андрей 6 

3 Ходосов Иван 5 

4  Васянович Владислав 5 

 

Сектор наставников 

№ ФИ ученика Класс 

1  Петренко Данил 5 

2  Шестаков Кирилл 5 

3 Уманец Елена 8 

4 Гусева Наталья 7 

 


